
UCHWAŁA NR XLIII/675/18
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie regulaminu korzystania z fontann i terenu
przy fontannach miejskich w Kołobrzegu

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) Rada Miasta Kołobrzeg 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się regulamin korzystania z fontann i z terenu przy fontannach miejskich 
w Kołobrzegu, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Szufel

Id: 7DFC03CB-F462-4344-9CF3-50D873811B18. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIII/675/18
Rady Miasta Kołobrzeg
z dnia 28 czerwca 2018 r.

Regulamin korzystania z fontann i z terenu przy fontannach miejskich w Kołobrzegu

1. Niniejszy regulamin określa szczegółowe warunki korzystania z fontann i z terenu przy 
fontannach zlokalizowanych w granicach administracyjnych miasta Kołobrzeg

2. Fontanny udostępnia się do użytku publicznego codziennie w celach wypoczynku
i rekreacji.

3. Wszelkie zauważone uszkodzenia urządzeń należy zgłaszać do Wydziału 
Komunalnego Urzędu Miasta Kołobrzeg (tel. 94 35 51 509).

4. W trosce o zachowanie ładu, porządku i spokoju, a przede wszystkim zdrowie
i bezpieczeństwo wszystkich osób przebywających na terenie wokół fontann, zabrania się:
1) zatykania dysz fontann, niszczenia urządzeń wodnych oraz urządzeń elektrycznych;
2) wchodzenia do fontann oraz kąpieli;
3) zaśmiecania i zanieczyszczania fontann,
4) wprowadzania zwierząt do fontann;
5) używania w pobliżu fontanny materiałów niebezpiecznych, łatwopalnych, 

pirotechnicznych, środków odurzających oraz środków czystości.
5. Woda z fontann nie jest zdatna do picia, podlewania roślin oraz innego wykorzystania.
6. Osoby nie stosujące się do regulaminu będą ponosić wszelkie koszty związane 

z naprawą, wymianą wody oraz innymi działaniami zmierzającymi do przywrócenia fontann 
do funkcjonowania.

7. Osoby nie przestrzegające zakazów wymienionych w pkt 4 będą podlegały karze 
w trybie przepisów o wykroczeniach.

Id: 7DFC03CB-F462-4344-9CF3-50D873811B18. Podpisany Strona 1




